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Afdekplaten




Afdekplaten

Niko Pure
Hou je van ultrastrak design in tijdloze materialen? Dan kies je voor de uitgepuurde schoonheid van Niko Pure. Een reeks gemaakt
uit bijzondere, authentieke materialen zoals bamboe, roestvrij staal, bakeliet en aluminium. Jouw garantie voor een stijlvolle en

duurzame afwerking. Betaalbaar topdesign.
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liquid snow white white steel stainless steel on white champagne steel alu gold
natural soft grey alu grey stainless steel on natural red
anthracite

alu steel grey alu black black steel liquid black Bakelite® piano black

dark bamboo dark bamboo
on gold on anthracite

Een keuze maken? Download de Switch Niko app in de App
Store of Google Play. De contrasterende Niko afbeelding vind je

op www.niko.eu/switch-niko-app.



NIKO PURE WHITE STEE!

Niko Intense
Niko Intense: een reeks die je moet voelen. Aanraking staat centraal. De strakke vorm en zachte belijning stralen intensiteit uit.

Met deze schakelaars kies je voor een uitgesproken warm karakter.
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white sterling bronze dark brown anthracite

matt black

Niko Original
Spreken zachte lijnen en milde kleuren je aan? Dan is Niko Original je op het lijf geschreven. Je gaat voor een afwerking die

overal discreet aanwezig is.
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bright white white cream light grey greige
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De beste combinatie

Met de Niko afdekplaten kies je voor flexibiliteit.

Elke afdekplaat past op de universele inbouwsokkel. Vervangen doe je eenvoudig en snel.

De combinatiemogelijkheden van afdekplaten en afwerkingssets zijn bijna eindeloos.

Afdekplaten

Referentiecode ~ Omschrijving

Niko Pure
D 247 -xxxxX liquid snow white
D 154-xxxxx white steel
D 250-xxxxx stainless steel on white
D 157-xxxxx champagne steel
D 221-xxXxXX alu gold
D 159-xxxxx natural soft grey
D 155-xxxxx alu grey
D 150-xxxxx stainless steel on anthracite
D 156 -xxxxx bamboo
n 152-xxxxX natural red
n 220-xxXXxXX alu steel grey
n 158-xxxxx alu black
n 16T-xxxxx black steel
J 242-XXXXX liquid black
n 200-xxxXX Bakelite® piano black
n 257-xxxxx dark bamboo on gold
n 256-xXxXXXX dark bamboo on anthracite

Afwerkingsset

Referentiecode ~ Omschrijving

107-xxxxx white

154-xxxxx white coated

154-xxxxx white coated

157-xxxxx champagne coated

221 -xxXXXX gold coated

122-xxxxX anthracite

122-xxxXX anthracite

122-xxxxx anthracite

122-xxxXX anthracite

122-xxXXX anthracite

220-xXXXX steel grey coated

154-xxxxx white coated

161-xxxxx black coated

200-xxxxx Bakelite®-look piano black coated
200-xxXXX Bakelite®-look piano black coated
221-xxxxX gold coated

122-xxxXX anthracite



Referentiecode

Niko Intense

120-xxxxx

121-xxxXX

123 -xxxxx

124-xxxxX

122-xxxXX

130-xxxxx
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1171-xxxxx
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107-xxxxx

100-xxxxX

102-xxxxx

104-xxxxx
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Afdekplaten

Omschrijving

white
sterling
bronze
dark brown
anthracite

matt black

bright white
white
cream

light grey

greige

HITE

Referentiecode

107 -xxxxx

Ll 121000
].[ 123 -xxxxX
124 -xxxxX

122-xxxXX

16T -xxxxx

117 -xxxxx

107-xxxxx

100-xxxxX

102-xxxxXx

104 -xxxxx

Afwerkingsset

Omschrijving

white
sterling
bronze
dark brown
anthracite

black coated

bright white
white
cream

light grey

greige
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Afdekplaten voor specifieke toepassingen
Afdekplaten met tekstveld voor gemakkelijke etikettering en identificatie. Bijzonder geschikt voor gebruik in de gezondheidszorg,

detailhandels, kantoorgebouwen, ziekenhuizen ...

Afdekplaten voor een veilige en onverliesbare identificatie

—

Referentie ~ Omschrijving Centerafstand ~ Afm. afdekplaat Opbouwhoogte Verpakking
(m] 120-76101  enkelvoudige afdekplaat - 85 x 85 mm 8,5 mm 50 stuks
E 120-76801  tweevoudige afdekplaat verticaal 71 mm 156 x 85 mm 8,5 mm 25 stuks
(mm] 120-76802  tweevoudige afdekplaat horizontaal 71 mm 156 x 85 mm 8,5 mm 25 stuks
E 120-76701  drievoudige afdekplaat verticaal 71 mm 227 x 85 mm 8,5 mm 20 stuks
(mm 120-76702  drievoudige afdekplaat horizontaal 71 mm 227 x 85 mm 8,5 mm 20 stuks
E 120-76401  viervoudige afdekplaat verticaal 71 mm 298 x 85 mm 8,5 mm 5 stuks
o 120-76402  viervoudige afdekplaat horizontaal 71 mm 298 x 85 mm 8,5 mm 5 stuks

Afzonderlijk te bestellen accessoires:
* labeldrager 170-00090
* labelpapier 170-00091

Afdekplaten voor gebruik in installatiekanalen

Speciaal ontworpen voor gebruik in installatiekanalen met een dekselopening van 80mm

Referentie  Omschrijving Centerafstand ~ Afm. afdekplaat Opbouwhoogte  Verpakking

(m] 101-76101  enkelvoudige afdekplaat - 80 x 80 mm 9,5 mm 50 stuks

[ m| 101-76801  tweevoudige afdekplaat horizontaal 71 mm 80 x 150 mm 9,5mm 25 stuks






=
Afdekplaten | Technische info | anO




Niko Pure

liquid snow white

white steel

stainless steel
on white

champagne steel

alu gold

natural soft grey

alu grey

stainless steel
on anthracite

bamboo

natural red

alu steel grey

alu black

black steel

liquid black

Bakelite® piano black

dark bamboo
on gold

dark bamboo
on anthracite

Verpakking (stuks)

8,3 x
8,3 cm

241-76100

154-76100

250-76100

157-76100

221-76100

159-76100

155-76100

150-76100

156-76100

152-76100

220-76100

158-76100

161-76100

242-76100

200-76100

257-76100

256-76100
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Afdekplaten Afwerkingsset

Centerafstand 71 mm horizontaal/verticaal

(mm] (mmm] I oaanm Ref. code Omschrijving

8,3 x 8,3 x 8,3 x 8,3 x

15,4 cm 22,5cm 29,6 cm 36,7 cm
241-76800  241-76700  241-76400  241-76005 107-xxxxx white
154-76800  154-76700  154-76400  154-76005 154 -xxXXX white coated
250-76800  250-76700  250-76400  250-76005 154 -xxxXX white coated
157-76800 157-76700 157-76400 157-76005 157-XxxxxX champagne coated
221-76800 221-76700 221-76400  221-76005 221 -XxXXXX gold coated
159-76800  159-76700 / / I 122-XXXXX anthracite
155-76800  155-76700  155-76400  155-76005 I 122-xxXXX anthracite
150-76800  150-76700  150-76400  150-76005 I 122-XXXXX anthracite
156-76800  156-76700  156-76400  156-76005 I 122-XXXXX anthracite
152-76800 152-76700 / / I 122-xxxxx anthracite
220-76800  220-76700  220-76400  220-76005 I 220-XXXXX steel grey coated
158-76800 158-76700 158-76400 158-76005 154-xxxxx white coated
161-76800 161-76700 161-76400 161-76005 I 161 -XxxxX black coated
242-76800 242-76700 242-76400 242-76005 I 200-xxxxx  Bakelite®-look piano black coated
200-76800  200-76700 / / I 200-xxxxx  Bakelite®-look piano black coated
257-76800  257-76700  257-76400  257-76005 221 -XXXXX gold coated
256-76800  256-76700  256-76400  256-76005 I 122-xxxXx anthracite
5 1 1 1



Niko Intense

white

sterling

bronze

dark brown

anthracite

matt black

Verpakking (stuks)

Niko Original

bright white

white

cream

light grey

greige*

Verpakking (stuks)

8,5 x
8,5 cm

120-76100

121-76100

123-76100

124-76100

122-76100

130-76100

8,3 x
8,3 cm

111-76100

101-76100

100-76100

102-76100

104-76100
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Afwerkingsset

Centerafstand 71 mm horizontaal/verticaal

(mm] OO0 OO OoIom Ref. code Omschriving

8,5 x 8,5 x 8,5 x 8,5 x
15,6 cm 22,7 cm 29,8 cm 36,7 cm

120-76800  120-76700  120-76400  120-76005 107 -xxXXX white
121-76800 121-76700 121-76400 121-76005 121-xxxXX sterling
123-76800 123-76700 123-76400  123-76005 123-xxxxX bronze
124-76800  124-76700  124-76400  124-76005 124-XxXXX dark brown
122-76800  122-76700  122-76400  122-76005 122-XXXXX anthracite
130-76800  130-76700  130-76400  130-76005 161-xxxXX black coated
5 5 1 1
8,3 x 8,3 x 8,3 x 8,3 x

154 cm 22,5 cm 29,6 cm 36,7 cm

111-76800 111-76700 111-76400 111-76005 TTT-xxxxx bright white

101-76800 101-76700 101-76400 101-76005 107 -xxxxx white

100-76800  100-76700  100-76400  100-76005 100-xxxxx cream

102-76800 102-76700 102-76400  102-76005 102-xxxxx light grey

104-76800  104-76700  104-76400  104-76005 104-xxxxX greige
25 20 5 5



Niko ontwerpt elektr(on)ische oplossingen die gebouwen beter laten
werken voor iedereen die erin leeft en werkt. Door minder energie
te verbruiken, lichtcomfort en veiligheid te verhogen en door alle
toepassingen naadloos te laten samenwerken. Gebouwen met Niko
zijn efficiénter, laten zich controleren vanop afstand en interageren
binnen grotere ecosystemen. Niko is een Belgisch familiebedrijf uit
Sint-Niklaas met 700 werknemers en 10 Europese vestigingen.

Bij Niko is er één vraag die ons elke dag bezighoudt: ‘Hoe kunnen we
gebouwen beter laten werken voor jou?’

Niko Nederland BV
Schorsweg 4

8171 ME Vaassen
sales.nl@niko.eu

Tel 088-0159600

www.niko.eu

niko

Illuminating ideas.





